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Pojemnik z pokrywką na produkty spożywcze , 
zwłaszcza na chrupki 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik z pokrywką na 
produkty spożywcze, zwłaszcza na chrupki, przy czym pokrywka jest 
przeznaczona jako naczynie do spożywania. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać pojemnika z po-
krywką na produkty spożywcze, zwłaszcza na chrupki, przejawiająca się 
w kształcie i układzie powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączo-
nych rysunkach, na których fig. 1 do fig. 3 przedstawiają pojemnik z po-
krywką na produkty spożywcze, zwłaszcza na chrupki, w trzech odmia-
nach, każdy odpowiednio w widoku perspektywicznym, zaś fig. la, fig. 
2a i fig. 3a przedstawiają pojemniki we wszystkich odmianach w wido-
kach z góry. 

Zgodnie ze wzorem przemysłowym i jak uwidoczniono na załączo-
nym rysunku, fig. 1, pojemnik z pokrywką na produkty spożywcze, 
zwłaszcza na chrupki, charakteryzuje się tym, że ma postać zbiornika 
o przekroju poprzecznym owalnym, zamkniętego pokrywką o kształcie 
stożka ściętego, mniejszą podstawą owalną skierowanego ku górze, zaś 
od dołu zaopatrzoną w ściankę pierścieniową o zarysie owalnym, wsunię-
tą do wewnątrz obrzeźnej części górnej pojemnika. 

Według fig. 2 odmiana pojemnika z pokrywką na produkty spo-
żywcze, zwłaszcza na chrupki, jest charakterystyczna tym, że ma postać 
zbiornika o przekroju poprzecznym owalnym, zamkniętego pokrywką, 



o zarysie owalnym w widoku z góry, od dołu zaopatrzoną w ściankę pier-
ścieniową także o zarysie owalnym, wsuniętą do wewnątrz obrzeźnej 
części górnej pojemnika. 

W ostatniej odmianie wykonania pojemnik z pokrywką na produkty 
spożywcze, zwłaszcza na chrupki, ma postać zbiornika o przekroju po-
przecznym owalnym, zamkniętego pokrywką o kształcie pryzmatycznym, 
ograniczoną denkiem o zarysie kwadratowym, zaś od dołu zaopatrzoną 
w ściankę pierścieniową o zarysie owalnym, wsuniętą do wewnątrz 
obrzeźnej części górnej pojemnika, jak pokazano na fig. 3. 
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